
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Poz. 31 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw otwartości danych 

Na podstawie art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1524) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na pełnomocnika Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego do spraw otwartości danych, zwanego dalej 

„pełnomocnikiem”, powołuje się Pana Emila Podwysockiego, kierownika Działu Hurtowni Danych w Ośrodku 

Przetwarzania Informacji – Państwowym Instytucie Badawczym.  

§ 2. Komórki organizacyjne Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz jednostki nadzorowane przez 

ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki wspierają pełnomocnika w realizacji jego zadań, 

w szczególności przez udostępnianie mu informacji i dokumentów niezbędnych do realizacji tych zadań, zgodnie 

z ich właściwością. 

§ 3. Obsługę administracyjną pełnomocnika zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




